Índice de 01/2023: 89,838289 
Índice de 03/2026: 103,039975 
Cálculo: R$ (686.000,00 / 89,838289) * 103,039975 = R$ 786.807,31 
O imóvel teve uma valorização de R$ 100.807,31 entre a data da avaliação e a data 
atual. 

AVALIAÇÃO ATUALIZADA ATÉ 03/2026: R$ 786.807,31 
(setecentos e oitenta e seis mil, oitocentos e sete reais e trinta e um centavos)